
 
 
 
 
 
 

Výlet ZOO Hluboká – 6. 6. 2024 

Ve čtvrtek 6. června vyrazila naše školka do zoologické zahrady v Hluboké 

nad Vltavou. Výletu se zúčastnily naše 

nejstarší děti ze tříd Žabiček a Medvíďat. 

V půl osmé jsme se všichni nalodili do 

autobusu a naše „daleká“ cesta mohla 

započít. Trasa ubíhala svižně a než jsme 

se nadáli, již jsme vystupovali na 

parkovišti u ZOO. Posilněni svačinou se 

naše 

skupinka 

vydala k pokladnám, aby ta pravá zábava a účel 

naší cesty mohly započít. Hned u vchodu naši 

partu okouzlili klokani a od této chvíle děti 

z údivu nevyšly. Ale protože jsme byli skupina 

opravdu početná, rozdělili jsme se na dvě menší 

polovičky a další krásy už naše třídy objevovaly 

odděleně. Zhruba v polovině cesty se děti znovu 

občerstvily a po svačině nastala i chvíle na 

hrátky na hřišti. Dokonce měly děti i možnost 

pohladit si kozy a kůzlata. Po prohlédnutí celé 

ZOO jsme se opět vydali k autobusu a již 

nás čekala cesta domů. Někteří po cestě 

vyčerpáni z přemíry dojmů usnuli, ale 

někteří nepřestali překypovat energií.  

Věříme, že z výletu si všichni odnesli 

mnoho zajímavých zážitků a hodně 

zábavy.    Pavlína Staňková 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


